



اطلاعیه

پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان دانشگاه یزد به شیوه
استاد محور در مقطع دکتری (نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲)

دانشگاه یزد بر اساس **آئین نامه شماره ۲/۳۷۹۶۰۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۸ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری** در خصوص "پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان به شیوه استاد محور در دوره دکتری" در قالب عناوین مورد تایید به شرح جدول شماره ۱ و با میزبانی اعضای هیات علمی معرفی شده برای هر یک از عناوین، از بین دانش آموختگان ممتاز مقطع کارشناسی ارشد واجد شرایط زیر، از طریق بررسی سوابق، مصاحبه و بدون شرکت در آزمون برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ دانشجو می پذیرد.

جدول شماره ۱- موضوع و استاد میزبان

ظرفیت	استاد میزبان	موضوع	رشته / گرایش
۱	آقای دکتر جمال برزگری خانقاه	بررسی ظرفیت و شکاف مالیاتی فعالیتهای عمده اقتصادی در کشور	مالی/ مهندسی مالی
۱	آقای دکتر داریوش فرید	تحلیل مقایسه ای انواع صکوب و وام بانکی بر رشد سرمایه گذاری منتخب در استان	مالی/ مهندسی مالی
۱	آقای دکتر حبیب انصاری	تهیه و تدوین فرصت های سرمایه گذاری استان	مالی/ مهندسی مالی
۲	آقای دکتر سیدحیدر میرفخرالدینی	طراحی سیستم مدیریت هوشمند نظارت بر عملکرد تجهیزات اتاق های سرور/ طراحی سیستم و سامانه شناسایی نیاز فناورانه برای بررسی و تعیین مشخصه ها و محدودیت های فنی، اقتصادی و استانداردهای تولیدی	مدیریت صنعتی/ تحقیق در عملیات
۱	آقای دکتر علی مروتی	استفاده از راهکار داده کاوی در راستای تدوین و تنظیم سیاست های اقتصادی و مالی کشور	مدیریت صنعتی/ تحقیق در عملیات
۱	آقای دکتر سیدنظام الدین مکیان	بررسی اثر اقتصادی توزیعی درآمدی معرفی مالیات بر عایدی سرمایه در ایران	اقتصاد مالی
۱	آقای دکتر مهدی سبکرو	طراحی نظام جامع مدیریت عملکرد کارکنان	مدیریت بازرگانی/ رفتار سازمانی و توسعه منابع انسانی
۱	خانم دکتر زهرا نصراللهی	بررسی روشهای اثربخش مانند اقتصاد آب در فرهنگ سازی مدیریت مصرف آب در استان فارس	توسعه اقتصادی
۱	آقای دکتر احمد صادقیه	طراحی و ارزیابی سیستم هوشمند جامع انرژی مبتنی بر منابع تجدید پذیر	مهندسی صنایع/ بهینه سازی
۱	آقای دکتر احمد صادقیه	طراحی ساختار و مدیریت بهینه انرژی در بازارهای برق و شبکه های هوشمند	مهندسی صنایع/ بهینه سازی
۱	آقای دکتر محمدباقر فخرزاد	تولید انبوه اسیدهای چرب برای استفاده در خوراک جوجه های گوشتی و مرغان تخم گذار از طریق تخمیر پسماندهای کشاورزی و صنایع غذایی	مهندسی صنایع/ بهینه سازی
۱	آقای دکتر محمد صالح اولیا	بررسی سطح بلوغ سازمانی مدیریت دانش در شرکت آب و فاضلاب مشهد و ارائه راهکارهای بهبود	مهندسی صنایع/ بهینه سازی

رشته / گرایش	موضوع	استاد میزبان	ظرفیت
مهندسی صنایع / لجستیک و زنجیره تامین	سیستم کدینگ و ردیابی محصول	آقای دکتر محمد مهدی لطفی	۱
مهندسی صنایع / لجستیک و زنجیره تامین	تعیین سطح ریسک پذیری کارکنان و واحدهای بانک سپه	آقای دکتر داود شیشه بری	۱
مهندسی صنایع / لجستیک و زنجیره تامین	تدوین سبد سوخت بهینه بخش حمل و نقل کشور	خانم دکتر محبوبه هنرور	۱
مهندسی عمران / راه و ترابری	کشف دانش پنهان و شناسایی عوامل موثر بر تصادفات ترافیکی با استفاده از الگوریتم‌های هوش مصنوعی	آقای دکتر مهدی فلاح تفتی	۱
مهندسی عمران / راه و ترابری	آسفالت‌ها و روکش‌های آسفالت با ماندگاری بالا و هزینه کم	آقای دکتر محمد مهدی خبیری	۱
مهندسی عمران / راه و ترابری	استفاده از آسفالت‌های درشت دانه و SMA برای مناطق کوهستانی	آقای دکتر حامد خانی	۱
مهندسی عمران / مهندسی و مدیریت منابع آب	ارزیابی یکپارچه مدیریت منابع آب، انرژی و غذا با رویکرد همبست (NEXUS) به همراه ارزیابی ریسک استفاده از آبهای آلوده	آقای دکتر محمدرضا گودرزی	۱
مهندسی متالورژی و مواد	بررسی عملیاتی حذف و کاهش رسوب گذاری در شبکه توزیع آب آشامیدنی توسط روش مغناطیسی (اجرای پایلوت در یک روستا)	آقای دکتر سعید حسنی	۱
مهندسی متالورژی و مواد	امکان سنجی استفاده از متامتریال (فراماده) در ایمپلنت‌های استخوانی	آقای دکتر امیر سیف الدینی	۱
مهندسی معدن / استخراج مواد معدنی	تهیه فرایند نظارت بر فعالیت‌های معدنی بر مبنای شیوه‌های دانش‌بنیان	آقای دکتر محمد فاتحی مرجی	۲
مهندسی معدن / استخراج مواد معدنی	تهیه فرایند نظارت بر فعالیت‌های معدنی بر مبنای شیوه‌های دانش‌بنیان	آقای دکتر علیرضا یاراحمدی	۱
مهندسی کامپیوتر / نرم افزار و الگوریتم	یکپارچه‌سازی سیستم تولید، انبار و فروش و رفع مشکل ارتباطات بین واحدهای مختلف	آقای دکتر فضل الله ادیب‌نیا	۱

الف - شرایط متقاضیان:

دانش‌آموختگان دوره آموزشی - پژوهشی مقطع کارشناسی ارشد در صورت احراز شرایط زیر می‌توانند تقاضای خود را برای ورود به دوره دکتری بدون آزمون به شیوه استاد محور به دانشگاه ارائه دهند.

۱- متقاضی باید دارای میانگین کل (یا میانگین همتراز شده) ۱۶ یا بالاتر در دوره کارشناسی پیوسته و میانگین کل (یا میانگین همتراز شده) ۱۷ یا بالاتر (بدون احتساب نمره پایان‌نامه) در دوره کارشناسی ارشد باشد.

۲- از تاریخ دانش‌آموختگی متقاضی در مقطع کارشناسی ارشد تا اول مهرماه سال پذیرش بیش از ۲ سال نگذشته باشد. لذا داوطلبانی که قبل از مهرماه ۱۴۰۰ دانش‌آموخته شده‌اند، مجاز به شرکت در این فراخوان نیستند.

۳- متقاضی باید حداقل ۶۰ امتیاز از فعالیتهای آموزشی - پژوهشی و مصاحبه مطابق جدول ارزشیابی پیوست کسب کند. کسب حداقل ۵ امتیاز از ردیف شماره ۱ (جدول ۲) الزامی می‌باشد مگر برای متقاضیانی که یکی از شرایط زیر را دارند:

الف) دانش‌آموختگان مقاطع کارشناسی یا کارشناسی ارشد از دانشگاه‌های سطح ۱ (در نظام سطح بندی سابق) و یا دانشگاه یزد منوط به قرار گرفتن در زمره بیست درصد برتر مقطع خود (یا رتبه ۱ تا ۳ برای ظرفیت پذیرش‌های کمتر از ۱۵ نفر).

ب) دانش‌آموختگان مقاطع کارشناسی یا کارشناسی ارشد از دانشگاه‌های سطح ۱ (در نظام سطح بندی سابق) و یا دانشگاه یزد منوط به داشتن شرط معدل برای آن مقطع (۱۷ برای مقطع کارشناسی و ۱۸ برای مقطع کارشناسی ارشد) و گذراندن مقطع دیگر در دانشگاه‌های سطح ۲ (در نظام سطح بندی سابق) با کسب رتبه ۱ تا ۳.

ج) دانش آموختگان مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد از دانشگاه‌های سطح ۲ (در نظام سطح بندی سابق) منوط به کسب رتبه ۱ تا ۳ در هر دو مقطع و یا رتبه ۱ تا ۳ در یک مقطع و کسب شرط معدل (۱۷ برای مقطع کارشناسی و ۱۸ برای مقطع کارشناسی ارشد) در مقطع دیگر.

۴- متقاضی باید حداکثر تا پایان شهریورماه سال ۱۴۰۲ دانش آموخته شود.

۵- دانش آموختگانی که یکی از مقاطع تحصیلی کارشناسی یا کارشناسی ارشد آن‌ها به صورت دوره‌های مجازی، فراگیر پیام‌نور، نیمه‌حضور، آزمون اختصاصی (داخلی) و یا از دانشگاه‌های جامع علمی کاربردی و فنی حرفه‌ای بوده مشمول این آئین‌نامه نمی‌باشند.

۶- دانش آموختگانی که یکی از مقاطع تحصیلی کارشناسی یا کارشناسی ارشد آن‌ها در دانشگاه‌های غیرانتفاعی، آزاد، پیام نور و یا پردیس‌های خودگردان و یا بین‌الملل بوده است، همچنین دارندگان مدرک کارشناسی ناپیوسته، دارندگان مدرک کارشناسی حوزوی (مشروط به ورود به مقطع ارشد از طریق آزمون تحصیلات تکمیلی سازمان سنجش) و پذیرفته شدگان کارشناسی با سوابق تحصیلی تنها در صورتی می‌توانند در این فراخوان شرکت کنند که مقطع تحصیلی دیگر آنها در یکی از دانشگاه‌های دولتی سطح ۱ و یا ۲ (در نظام سطح بندی سابق) باشد.

۷- دانشجوی پذیرفته شده توسط استاد میزبان تا قبل از اعلام نتایج نباید رابطه سببی و نسبی با استاد میزبان داشته باشد و در صورت احراز تخلف محسوب می‌شود.

۸- اتباع غیر ایرانی «مقیم ایران» ورودی کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ و بعد از آن در صورت داشتن شرایط می‌توانند از تسهیلات این آئین‌نامه بهره‌مند شوند.

ب- نحوه ارائه مقالات یا فعالیت‌های علمی برگزیده :

۱- مقالات ارائه شده طبق جدول شماره ۲ مورد ارزیابی قرار گرفته و باید چاپ شده یا دارای گواهی پذیرش چاپ بوده و با وابستگی دانشگاه محل تحصیل کارشناسی ارشد باشد.

تبصره ۱ : منظور از پذیرش مقاله، پذیرش بدون قید و شرط مقاله است.

۲- ارائه گواهی اعتبار مجله الزامی است.

۳- هرگونه ثبت اختراع باید مورد تایید سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران باشد.

۴- برگزیدگان جشنواره‌های علمی معتبر (خوارزمی، فارابی، رازی و یا ابن‌سینا) باید تاییدیه دبیرخانه جشنواره را کسب و ارائه نمایند.

۵- دارندگان اثر بدیع و ارزنده هنری باید تاییدیه‌های وزارت راه و شهرسازی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، میراث فرهنگی کشور و ارگان‌های مشابه و مورد تایید را کسب و ارائه نمایند.

۶- برگزیدگان المپیادهای علمی دانشجویی باید تاییدیه دبیرخانه المپیاد را کسب و ارائه نمایند.

ج- فرآیند اجرا :

۱- مدارک واصله ابتدا در دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه از حیث برخی شروط مندرج در بند الف، بررسی و پرونده داوطلبان حائز شرایط جهت ارزیابی علمی و تصمیم‌گیری به دانشکده‌ها و اساتید میزبان ارجاع داده می‌شود.

۲- پس از بررسی‌های نهایی لازم، اسامی پذیرفته‌شدگان اولیه در موعد مقرر، از طریق پایگاه اینترنتی دانشگاه اعلام خواهد شد.

۳- پذیرش نهایی و قطعی داوطلبان منحصراً پس از تایید سازمان سنجش و آموزش کشور و هیأت مرکزی گزینش دانشجوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری صورت خواهد گرفت.

د - مدارک مورد نیاز:

۱. فرم(الف) تکمیل شده درخواست پذیرش بدون آزمون (نوع فایل ارسالی: jpg)
۲. تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی (نوع فایل ارسالی: jpg)
۳. تصویر گواهینامه دانش آموختگی مقطع کارشناسی با ذکر معدل کل به همراه ریز نمرات (نوع فایل ارسالی: jpg)
۴. تصویر گواهینامه دانش آموختگی مقطع کارشناسی ارشد (برای دانش آموختگان) به همراه ریز نمرات (نوع فایل ارسالی: jpg)
۵. تصویر کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت یا دفترچه آماده به خدمت معتبر برای داوطلبان مرد (نوع فایل ارسالی: jpg)
۶. تصویر صفحه اول و چکیده پایان نامه (نوع فایل ارسالی: jpg)
۷. تصویر کامل از کلیه مقالات علمی و گزارش های پژوهشی منتشر شده. (نوع فایل ارسالی: jpg)
۸. تصویر گواهی پذیرش مقاله برای آن دسته از مقالاتی که در زمان تقاضا به چاپ نرسیده باشد. (نوع فایل ارسالی: jpg)
۹. تصویر گواهی اعتبار درجه علمی ترویجی یا علمی پژوهشی، ISI، ISC، مجلات داخلی یا خارجی که مقالات متقاضی در آن چاپ شده و یا خواهد شد. (نوع فایل ارسالی: jpg)
۱۰. مستندات کلیه فعالیت های پژوهشی قابل امتیاز در جدول شماره ۲ شامل گواهی ثبت اختراع، برگزیدگی در جشنواره های معتبر، انجام طرح پژوهشی، اثر بدیع و ارزنده هنری و ...
۱۱. مستندات مربوط به کسب رتبه برتر مربوط به جدول شماره ۲ با ذکر رتبه و تعداد دانشجویان در کد رشته مربوطه در آن دانشگاه (برای مقطع کارشناسی ارشد رتبه بدون لحاظ نمودن نمره پایان نامه مد نظر می باشد).
۱۲. تصویر معرفی نامه علمی از استاد(ان) دوران تحصیل (ترجیحاً دوره کارشناسی ارشد) برای بررسی صلاحیت علمی داوطلب در زمان مصاحبه (نوع فایل ارسالی: jpg)

۱۳. پرداخت مبلغ حق ثبت نام به شرح زیر :

مبلغ حق ثبت نام برای دانش آموختگان سایر دانشگاه ها مبلغ $1/500/000$ (یک میلیون و پانصد هزار ریال) است. این مبلغ برای دانش آموختگان دانشگاه یزد در یکی از مقاطع کارشناسی پیوسته یا کارشناسی ارشد مبلغ $1/000/000$ (یک میلیون ریال) می باشد.

تذکر: لازم به توضیح است که در هنگام پرداخت اینترنتی، مبلغ پیش فرض $1/000/000$ ریال است که دانش آموختگان سایر دانشگاه ها باید مقدار پیش فرض را به صورت دستی در قسمت "مبلغ پرداختی" به $1/500/000$ ریال تغییر دهند و سپس جهت پرداخت، آیکن "سداد بانک مرکزی یا سامان حساب های دولتی" را انتخاب نمایند. لذا آن دسته از متقاضیانی که هیچ یک از مقاطع تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد خود را در دانشگاه یزد نگذرانده اند و فقط مبلغ $1/000/000$ ریال را پرداخت و ثبت نام خود را تکمیل نموده اند لازم است با مراجعه به سامانه پرداخت الکترونیک دانشگاه یزد به آدرس: <https://yazd.ac.ir/epay/talent> و تکمیل موارد خواسته شده و مشخصات خود مشابه تصویر زیر نسبت به واریز مبلغ دوم ($500/000$ ریال) اقدام نمایند و رسید واریزی را اسکن نموده و در هنگام ثبت نام بارگذاری نمایند.

★ نکات امنیتی پرداخت الکترونیکی

- این سایت و بانک هیچگاه و به هیچ طریقی (تلفنی، پیامکی و ایمیل) درخواست اطلاعات کارت بانکی و رمز عبور آن را نخواهند داشت
- از رمزهای ساده استفاده نکنید. رمزهای خود را ترجیحاً به صورت ترکیبی از حروف کوچک و بزرگ و اعداد و علامتها انتخاب نمایید. توصیه می شود: از انتخاب شماره شناسنامه، کد ملی و تاریخ تولد خود و یا خانواده، پلاک خانه و شماره تلفن خودداری نمایید.
- رمز خود را جایی یادداشت نکنید و در صورت یادداشت نمودن آن را در جیب یا کیف پول به همراه کارت قرار ندهید.
- رمزهای عبور خود را به صورت دوره ای تغییر دهید.
- رمز خود را در اختیار سایر افراد قرار ندهید.
- اطلاعات حساس از جمله رمز خود را از طریق تلفن برای دیگران بازگو نکنید.
- در صورت فاش شدن رمز خود، در کوتاهترین زمان ممکن آن را عوض نمایید.
- کارت و رمز خود را به هیچ وجه در اختیار دیگران قرار ندهید. بعضاً افراد سود جو به بهانه کمک کردن و راهنمایی ضمن اخذ کارت و رمز شما پس از انجام عملیات کارت شما را با کارت دیگری (سرقتی، مقلودی، باطله و...) معاوضه نموده و حساب شما را مورد سوء استفاده قرار می دهند.
- در صورت انجام انتقال وجه و عملیات اینترنتی بروی حساب خود در مرورگرهای اینترنت

نوع کاربری	سایر اشخاص حقیقی
بابت:	ثبت نام پذیرش بدون آزمون
مبلغ:	
کد ملی:	۴۴۳۰۰۰۰۰۷۴
نام:	علی اصغر
نام خانوادگی:	محسنی
تلفن:	۰۳۵۳۱۲۳۳۶۱۸
موبایل:	۰۹۱۳۰۰۰۰۰۰
ایمیل:	ایمیل

ثبت درخواست

۵ - اطلاعات ثبت نام :

۱. آخرین مهلت ثبت نام غیرحضور (الکترونیکی) برای متقاضیان ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ است.
۲. متقاضیان برای ثبت نام غیرحضور (الکترونیکی)، می توانند با مراجعه به سامانه آموزشی دانشگاه به آدرس: <http://golestan.yazd.ac.ir> (Internet Explorer نسخه ۷ به بالا) با مطالعه راهنمای مربوطه، ثبت نام خود را به انجام برسانند.
۳. لازم است بعد از ثبت نام غیرحضور (الکترونیکی)، اصل همه مدارک مورد نیاز (بند و) را به آدرس دانشگاه (یزد - صفائیه - بلوار دانشگاه - چهار راه پژوهش - پردیس اصلی دانشگاه یزد - ساختمان شهید احمدی روشن - مرکز استعدادهای درخشان کدپستی: ۸۹۱۵۸۱۸۴۱۱) پست نمایند. درج عبارت "مربوط به پذیرش استاد محور- مقطع دکتری سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲- نام و نام خانوادگی، نام دانشکده و عنوان رشته/استاد میزبان" توسط متقاضی" بر روی پاکت الزامی است.
۴. پذیرش نهایی براساس بررسی مدارک و سوابق داوطلبین صورت می گیرد و به مدارک ناقص و یا دریافت شده بعد از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵. نتایج اولیه از طریق وبگاه دانشگاه به آدرس <http://www.yazd.ac.ir> اعلام خواهد شد (زمان تقریبی مرداد ماه ۱۴۰۲).

و - توضیحات مهم:

- ۱- پذیرش متقاضیان در مقطع دکتری، در همان رشته تحصیلی یا رشته های تحصیلی مرتبط با رشته تحصیلی دوره کارشناسی ارشد داوطلب، به تشخیص گروه آموزشی و تأیید شورای آموزشی دانشگاه امکان پذیر است.
- ۲- تغییر رشته محل تحصیل و میهمانی برای متقاضیانی که از طریق این آئین نامه پذیرش می شوند، ممنوع است.
- ۳- پذیرش نهایی دانشجویان کارشناسی ارشد برای ورود بدون آزمون در مقطع دکتری به صورت استاد محور، مطابق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مقررات دانشگاه و تأیید سازمان سنجش آموزش کشور انجام می پذیرد. بدیهی است تشکیل پرونده و دعوت به مصاحبه، هیچگونه حقی برای داوطلب ایجاد نخواهد کرد و نتایج پس از ارزیابی و امتیازدهی به فعالیتها و سوابق داوطلبین تعیین و اعلام خواهد شد.
- ۴- ثبت نام قطعی پس از پذیرش علمی و تأیید سازمان سنجش، منوط به تأیید دبیرخانه هیات مرکزی گزینش دانشجو مستقر در سازمان سنجش آموزش کشور خواهد بود، بنابراین دانشگاه یزد از صدور هرگونه گواهی اشتغال به تحصیل تا دریافت این تأییدیه معذور است.
- ۵- چنانچه در هر مرحله از ثبت نام، بررسی مدارک و اشتغال به تحصیل مشخص شود که متقاضی شرایط پذیرش از طریق این فراخوان را ندارد یا مغایرتی بین مدارک و مستندات ارائه شده با اصل مدارک وجود داشته باشد ثبت نام ایشان لغو خواهد شد.

- ۶- مدارک ارسالی و وجه واریزی، به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد. لذا به داوطلبان توصیه می‌شود با دقت لازم، مفاد اطلاعیه را، مطالعه و فقط در صورت دارا بودن شرایط مربوط، نسبت به ثبت نام در فراخوان اقدام نمایند.
- ۷- داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با مرکز استعدادهای درخشان دانشگاه یزد با شماره ۰۳۵-۳۱۲۳۴۴۸۶ (در وقت اداری) تماس حاصل و یا با ارسال ایمیل به آدرس: talented-std@offices.yazd.ac.ir و یا به آدرس اینترنتی <http://talent.yazd.ac.ir> مراجعه نمایند.

جدول شماره ۲- نحوه محاسبه امتیازات پژوهشی (حداکثر ۴۰ امتیاز)

ردیف	نوع فعالیت ^(۱)	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی (طبق نظر کمیته مصاحبه کننده)
۱	۱-۱- مقالات علمی-پژوهشی معتبر بین المللی و یا مورد تایید وزارت علوم (رده الف و ب) ۲-۱- گواهی ثبت اختراع مورد تایید سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران ۳-۱- برگزیدگی در جشنواره‌های علمی معتبر بین المللی (خوارزمی-فارابی-رازی-ابن سینا)	۲۲ ^(۳) امتیاز	هر مقاله تا ۷ امتیاز مطابق آیین نامه ارتقاء ^(۲) گواهی ثبت اختراع بین المللی تا ۷ و داخلی تا ۵ امتیاز برگزیدگی داخلی تا ۳ و خارجی تا ۷ امتیاز
۲	مقالات علمی- ترویجی در مجلات علمی مورد تایید وزارت علوم با رده الف و ب	۶ امتیاز	هر مقاله تا ۳ امتیاز مطابق آئین نامه ارتقاء ^(۲)
۳	مقالات چاپ شده در کنفرانس‌های معتبر (داخلی یا خارجی)	۴ امتیاز	هر مقاله بین المللی تا ۲ و هر مقاله ملی ۱ امتیاز ^(۲)
۴	تالیف یا ترجمه کتاب	۴ امتیاز	مطابق آئین نامه ارتقاء ^(۲)
۵	انجام طرح پژوهشی	۴ امتیاز	هر طرح (منوط به داشتن تاییدیه از حوزه پژوهشی دانشگاه) تا ۲ امتیاز
۶	اثر بدیع و ارزنده هنری ارائه شده در جشنواره‌های معتبر ملی یا بین المللی	۶ امتیاز	هر اثر برگزیده داخلی تا ۲ و خارجی تا ۴ امتیاز مطابق آئین نامه ارتقاء ^(۲)
۷	برگزیده مرحله منطقه‌ای المپیاد علمی دانشجویی ^(۴)	۳ امتیاز	
۸	کسب رتبه برتر مقطع کارشناسی در کد رشته (بیست درصد برتر یا رتبه‌های ۱ تا ۳ در رشته‌های با ظرفیت کمتر از ۱۵ نفر)	۸ امتیاز	مخصوص دانشجویان دانشگاه‌های سطح ۱ در نظام سطح بندی سابق و دانشگاه یزد
		۵ امتیاز	مخصوص دانشجویان دانشگاه‌های سطح ۲ در نظام سطح بندی سابق
۹	کسب رتبه برتر مقطع کارشناسی ارشد (بدون نمره پایان نامه) در کدرشته (بیست درصد برتر یا رتبه‌های ۱ تا ۳ در رشته‌های با ظرفیت کمتر از ۱۵ نفر)	۶ امتیاز	مخصوص دانشجویان دانشگاه‌های سطح ۱ در نظام سطح بندی سابق و دانشگاه یزد
		۳ امتیاز	مخصوص دانشجویان دانشگاه‌های سطح ۲ در نظام سطح بندی سابق
۱۰	توانمندی جامع دانشجو برای انجام رساله دکترا	۴ امتیاز	عالی تا ۴ و بسیار خوب تا ۲ امتیاز
		۶ امتیاز	توصیه نامه محرمانه از استاد راهنمای دوره کارشناسی ارشد
	جمع	۴۰ امتیاز	-----

- (۱) تنها به فعالیت‌های مربوط به رشته تحصیلی یا رشته مرتبط مد نظر برای تحصیل در مقطع دکتری می‌تواند امتیاز تعلق بگیرد.
- (۲) در صورتیکه مقاله مستخرج از پایان‌نامه دانشجو باشد ضریب مشارکت پس از حذف نام اساتید راهنما و مشاور اعمال می‌گردد.
- (۳) کسب حداقل ۵ امتیاز از ردیف شماره ۱ الزامی می‌باشد مگر برای متقاضیانی که یکی از شرایط زیر را دارند:
- الف)** دانش‌آموختگان مقاطع کارشناسی یا کارشناسی‌ارشد از دانشگاه‌های سطح ۱ (در نظام سطح بندی سابق) و یا دانشگاه یزد منوط به قرار گرفتن در زمره بیست درصد برتر مقطع خود (با رتبه ۱ تا ۳ برای ظرفیت پذیرش‌های کمتر از ۱۵ نفر).
- ب)** دانش‌آموختگان مقاطع کارشناسی یا کارشناسی‌ارشد از دانشگاه‌های سطح ۱ (در نظام سطح بندی سابق) و یا دانشگاه یزد منوط به داشتن شرط معدل ۱۷ برای مقطع کارشناسی و ۱۸ برای مقطع کارشناسی‌ارشد و گذراندن مقطع دیگر در دانشگاه‌های سطح ۲ (در نظام سطح بندی سابق) با کسب رتبه ۱ تا ۳.
- ج)** دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی و کارشناسی‌ارشد از دانشگاه‌های سطح ۲ (در نظام سطح بندی سابق) منوط به کسب رتبه ۱ تا ۳ در هر دو مقطع و یا رتبه ۱ تا ۳ در یک مقطع و کسب شرط معدل (۱۷ برای مقطع کارشناسی و ۱۸ برای مقطع کارشناسی‌ارشد) در مقطع دیگر.
- (۴) امتیاز مرحله کشوری المپیاد علمی دانشجویی در جدول شماره ۳ جداگانه لحاظ می‌گردد.

جدول شماره ۳- نحوه محاسبه امتیازات آموزشی (حداکثر ۳۰ امتیاز)

ردیف	نوع فعالیت	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی (طبق نظر کمیته مصاحبه کننده)
۱۱	معدل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی	تا ۶ امتیاز	
۱۲	معدل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی‌ارشد ناپیوسته	تا ۵ امتیاز	
۱۳	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی ^(۵)	۳ امتیاز	بیش از ۸ نیمسال کارشناسی پیوسته و بیش از ۴ نیمسال کارشناسی ناپیوسته امتیازی ندارد.
۱۴	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی‌ارشد ناپیوسته ^(۵)	۳ امتیاز	بیش از ۴ نیمسال امتیازی ندارد.
۱۵	برگزیدگان المپیاد های علمی- دانشجویی	۵ امتیاز	رتبه ۱ تا ۳، ۵ امتیاز-رتبه ۴ تا ۶، ۴ امتیاز-رتبه ۷ تا ۹، ۳ امتیاز -رتبه ۱۰ تا ۱۲، ۲ امتیاز-رتبه ۱۳ تا ۱۵، ۱ امتیاز
۱۶	داشتن مدرک زبان معتبر	۸ امتیاز	طبق جدول شماره ۴
	جمع	۳۰ امتیاز	-----

(۵) رشته‌هایی که طبق مصوبه شورای عالی برنامه‌ریزی آموزشی در دوره کارشناسی پیوسته برای ۹ نیمسال و کارشناسی ناپیوسته برای ۵ نیمسال تصویب شده‌اند، با نظر کمیته مصاحبه کننده می‌توانند از مجموع امتیاز بندهای ۱۳ و ۱۴ بهره‌مند شوند.

جدول شماره ۴ - نحوه محاسبه امتیازات مصاحبه

ردیف	شاخص ارزیابی	حداکثر امتیاز	امتیازات مکتسبه (طبق نظر کمیته مصاحبه کننده)
۱۷	تسلط در تجزیه و تحلیل مسائل علمی و پاسخگویی به سوالات	۳ امتیاز	
۱۸	وسعت نظر، نوآوری و کارآفرینی	۳ امتیاز	
۱۹	شخصیت، متانت و نحوه تعامل	۳ امتیاز	
۲۰	نگرش و اطلاعات فناورانه مرتبط با رشته تحصیلی	۳ امتیاز	
۲۱	توانایی فن بیان و انتقال مطالب	۳ امتیاز	
۲۲	همراستایی زمینه پژوهشی داوطلب با اولویت‌های علمی اعضای گروه	۱۵ امتیاز	
	جمع	۳۰ امتیاز	

جدول شماره ۵ - همترازی نمرات آزمون‌های ملی و بین‌المللی زبان انگلیسی

حداکثر امتیاز	TOEFL PAPER+ TPLIMO	TOEFL Computer	TOEFL IBT	IELTS Equivalent	MSRT (MCHE)
۸ امتیاز	۶۰۰-۶۸۰	۲۵۰-۳۰۰	۹۶-۱۲۰	۷-۹	۹۰-۱۰۰
۷ امتیاز	۵۷۵-۵۹۹	۲۳۲-۲۴۹	۸۶-۹۵	۶/۵-۶/۹	۸۵-۸۹
۶ امتیاز	۵۵۰-۵۷۴	۲۱۳-۲۳۱	۷۶-۸۵	۶-۶/۴	۸۰-۸۴
۵ امتیاز	۵۲۵-۵۴۹	۱۹۶-۲۱۲	۶۶-۷۵	۵/۵-۵/۹	۷۵-۷۹
۴ امتیاز	۵۰۰-۵۲۴	۱۷۳-۱۹۵	۵۶-۶۵	۵-۵/۴	۷۰-۷۴
۳ امتیاز	۴۷۵-۴۹۹	۱۵۲-۱۷۲	۴۶-۵۵	۴/۵-۴/۹	۶۵-۶۹
۲ امتیاز	۴۵۰-۴۷۴	۱۳۳-۱۵۱	۳۶-۴۵	۴-۴/۴	۶۰-۶۴
۱ امتیاز	۴۲۵-۴۴۹	۱۱۳-۱۳۲	۲۹-۳۵	۳/۵-۳/۹	۵۰-۵۹



فرم (الف)

محل
الصاق
عکس

درخواست پذیرش بدون آزمون استاد محور دوره دکتری سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲

نام و نام خانوادگی : شماره شناسنامه:
کد ملی: سال تولد : شماره تلفن ثابت با ذکر کد شهرستان.....
شماره تلفن همراه: آدرس متقاضی:
موضوع/نام استاد / رشته/گرایش مورد تقاضا در دوره دکتری:

مشخصات دوره کارشناسی :

دانشگاه محل تحصیل : رشته تحصیلی :
معدل کل: سال فراغت از تحصیل :

مشخصات دوره کارشناسی ارشد :

دانشگاه محل تحصیل : رشته تحصیلی/گرایش :
سال شروع به تحصیل : سال فراغت از تحصیل :
معدل کل (با احتساب نمره پایان نامه).....معدل کل (بدون احتساب نمره پایان نامه).....

آموزش محور آموزشی-پژوهشی

عنوان پایان نامه :
استاد /استادان راهنما :
استاد /استادان مشاور :
نمره پایان نامه : تاریخ دفاع :

مشخصات کارهای پژوهشی :

..... تعداد مقالات در مجلات ISI

..... تعداد مقالات در مجلات علمی - پژوهشی داخلی

..... تعداد مقالات در مجلات علمی - ترویجی

..... تعداد سایر مقالات در مجلات معتبر داخلی و خارجی

..... تعداد مقالات کنفرانسی معتبر داخلی یا خارجی

..... تالیف یا ترجمه کتاب مرتبط با رشته تحصیلی

..... گواهی ثبت اختراع مورد تأیید سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران

..... برگزیدگی در جشنواره‌های علمی معتبر بین‌المللی (خوارزمی-فارابی-رازی-ابن سینا)

لازم است برای هر یک از مقالات، کتاب‌ها، ثبت اختراع و ... فرم‌های مربوطه پیوست را به صورت کامل تکمیل و به همراه سایر مدارک ارائه گردد .

اینجانب ضمن آگاهی و پذیرش کامل کلیه ضوابط و مصوبات وزارت علوم و دانشگاه در این زمینه، متعهد می‌شوم کلیه اطلاعات اعلام شده در فرم‌های درخواست ورود به دوره دکتری بدون آزمون (فرم‌های الف، ب، ج، د و ه)، صحیح و کامل بوده و ارائه این فرم‌ها تعهدی را برای دانشگاه ایجاد نمی‌کند و بر اساس آئین نامه شماره ۲/۳۷۹۶۰۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۸ حداقل شرایط ورود به دکتری را دارا هستم و چنانچه در هر مرحله ثبت نام، پذیرش و تحصیل مشخص گردد که واجد هر یک از شرایط فوق نبوده‌ام، دانشگاه می‌تواند از ادامه تحصیل من جلوگیری بعمل آورده و طبق مقررات با اینجانب رفتار نماید.

امضاء متقاضی :

تاریخ :

مشخصات مقالات مجله (تصویر کلیه صفحات مقاله پیوست گردد)

عنوان مقاله :

نام مجله :

نوع مجله: ISI علمی - پژوهشی داخلی مورد تأیید وزارت علوم با رده الف ب
علمی - ترویجی مورد تأیید وزارت علوم با رده الف ب

توجه بسیار مهم : گواهی اعتبار مجله حتما ضمیمه گردد .

مستخرج از پایان نامه است مرتبط با رشته تحصیلی است

تعداد نویسندگان : نام شما نفر چندم است:

نام و نام دانشگاه نویسندگان :

تاریخ پذیرش : تاریخ چاپ :

تایید متقاضی :

اینجانب تمام موارد فوق را تایید می نمایم.

امضا

مشخصات مقالات کنفرانس (تصویر کلیه صفحات پیوست گردد)

عنوان مقاله :

نام کنفرانس :

موسسه برگزار کننده :

محل (شهر - کشور) : سال :

مرتبط با پایان نامه است مرتبط با رشته تحصیلی است

چکیده مقاله کامل

زمان و محل برگزاری کنفرانس :

تعداد نویسندگان : نام شما نفر چندم است:

نام و نام دانشگاه نویسندگان :

تایید متقاضی :

اینجانب تمام موارد فوق را تایید می‌نمایم.

امضا



مشخصات ثبت اختراع مورد تأیید سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران

مشخصات گواهی ثبت اختراع مورد تأیید سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران :

تایید متقاضی :

اینجانب تمام موارد فوق را تایید می‌نمایم.

امضاء

مشخصات تالیف یا ترجمه کتاب مرتبط با رشته تحصیلی:

عنوان کتاب :

نام ناشر :

مرتبط با رشته تحصیلی می باشد مرتبط با رشته تحصیلی نمی باشد

تعداد نویسندگان : نام شما نفر چندم می باشد:

نام و نام دانشگاه نویسندگان :

تایید متقاضی :

اینجانب تمام موارد فوق را تایید می نمایم.

امضاء